
K&gt;T$ MSI/9.4

SMLOUVA o DÍLO
uzavřena ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

ENVIRO - EKOANALYTIKA, s.r.o.

se sídlem Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziří&#39;í
IČO: 49446690, DIČ: CZ49446690

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12375

jejímž jménem jedná ve věcech smluvních: Mgr. Martin Blažíček, jednatel

jejímž jménem jedná ve věcech technických: lng. Zuzana Partlová, administrativně technický
pracovník

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Velké Meziříčí, č.ú.: 209020475/0300

(dále jen „zhotovitel”)

Město Pelhřimov

se sídlem Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov

IČO: 00248801, DIČ: C200248801

jejímž jménem jedná ve věcech smluvních: Ladislav Med, starosta

lng. Josef Koch, místostarosta

jejímž jménem jedná ve věcech technických: lng. Milan Hotovec, administrativně technický
pracovník

Bankovní spojení: Č.S. a.s., XXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel”)

Článek 1

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je zpracování provozních řádů vodovodu vsouladu s požadavky
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví v aktuálním platném znění, včetně

posouzení rizik a zpracování analýzy rizik ve formátu a v souladu s požadavky vyhlášky
252/2004 Sb. v aktuálním platném znění, a to:

a) Provozní řád vodovodu Pelhřimov

b) Provozní řád vodovodu Skrýšov

c) Provozní řád vodovodu Lešov, Radňov, Nemojov

d) Provozní řád vodovodu Vlásenice

e) Provozní řád vodovodu Chvojnov, Útěchovičky, Rybníček, Služátky
f) Provozní řád vodovodu Strměchy

g) Provozní řád vodovodu Janovice, Ostrovec

h) Provozní řád vodovodu Houserovka

i) Provozní řád vodovodu Benátky
j) Provozní řád vodovodu Radětín

k) Provozní řád vodovodu Pejškov

I) Provozní řád vodního díla (studny) Křemešník



1.2

1.3

1.4

2.1

3.1

Vodovody jsou v době uzavření smlouvy ve vlastnictví objednatele.
Dílo bude postupně předáváno zhotovitelem objednateli ve vzájemně odsouhlasených
termínech, dle předem předloženého a průběžně aktualizovaného harmonogramu.

Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit za vykonané

služby sjednanou cenu.

Článek 2

Doba plnění

Smluvní strany se dohodly, že smlouva je uzavřena na dobu u r č i t o u, s platností
od 1.4.2021 do 31.12.2022, s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Článek 3

Cena

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla v rozsahu uvedeném v čl. 1

smlouvy dohodnuté ceny:

a) Provozní řád vodovodu Pelhřimov ........................................................... 30.000,- Kč

b) Provozní řád vodovodu Skrýšov ................................................................ 16.000,- Kč

c) Provozní řád vodovodu Lešov, Radňov, Nemojov .................................. 30.000,- Kč

d) Provozní řád vodovodu Vlásenice ............................................................. 20.000,- Kč

e) Provozní řád vodovodu Chvojnov, Útěchovičky, Rybníček, Služátky 35.000,- Kč

f) Provozní řád vodovodu Strměchy ............................................................. 20.000,- Kč

g) Provozní řád vodovodu Janovice, Ostrovec ............................................. 21.000,- Kč

h) Provozní řád vodovodu Houserovka ......................................................... 20.000,- Kč

i) Provozní řád vodovodu Benátky ............................................................... 20.000,- Kč

j) Provozní řád vodovodu Radětín ................................................................ 16.000,- Kč

k) Provozní řád vodovodu Pejškov ................................................................ 16.000,- Kč

l) Provozní řád vodního díla (studny) Křemešník ....................................... 10.000,- Kč

Cena celkem vč. množstevní slevy za zpracování 12 ks provozních řádů vodovodu činí

254.000,- Kč.

3.2

3.3

4.1

4.2

K cenám bude připočítána DPH v souladu s platným zákonem o DPH.

V případě potřeby získání dalších údajů nad rámec běžných podkladů pro zpracování
některého z provozních řádů, ve formátu požadovaném legislativními předpisy, bude,

po vzájemném odsouhlasení ceny, zhotovitelem cena za dílo uvedená v čl. 3.1a) až 3.1l)

navýšena o cenu fakturovanou dodavatelem dat.

Článek 4

Platební podmínky

Dílo bude fakturováno průběžně, vždy po předáníjednotlivých provozních řádů.

Podkladem pro zaplacení bude faktura, kterou zhotovitel vystaví za:
- služby uvedené v čl. 3.1a) až 3.1l) ihned po předání díla.



4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

5.1

5.2

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Splatnost faktury se sjednává ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem odepsání příslušné částky z bankovního

účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.

V případě, že Objednatel neuhradí fakturu včas ve lhůtě, je zhotovitel oprávněn
vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Na faktuře zhotovitele bude uvedeno: Vystavitel tohoto daňového dokladu prohlašuje,
že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou DPH

uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Článek 5

Kvalita díla

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo vsouladu splatnou legislativou a dílo bude

způsobilé k použití v souladu s účelem, kterému má sloužit.

V případě, že dílo bude vykazovat vady, zavazuje se zhotovitel je odstranit ve lhůtě
do jednoho měsíce od doručeného písemného upozornění.

Článek 6

Ostatní ujednání

Zhotovení díla je splněno postupným předáním/doručením díla v souladu s čl. 1.1a) až

1.1I) ve třech vyhotoveních v tištěné podobě (jeden výtisk pro potřeby KHS a dva Výtisky
pro potřeby objednatele) a vjednom vyhotovení velektronické podobě (CD)
objednateli.
Zhotovitel je povinen provést služby na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané
době v souladu s požadavky ve smlouvě.

Objednatel zajistí a umožní vstup odpovědným zaměstnancům zhotovitele na místo

související s plněním díla v rozsahu nezbytném pro plněnítéto smlouvy.
Objednatel zajistí pro zhotovitele poskytnutí vstupních dat a podkladů vtermínech

vyžádaných zhotovitelem a potřebnou součinnost vprůběhu provádění díla nutnou
k zabezpečení kvality díla.

Objednatel je povinen hlásit zhotoviteli operativně všechny změny týkající se

jednotlivých vodovodů v průběhu zpracování díla.

Článek 7

Závěrečná ujednání

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se

řídí ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem

plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)



2016/679, oochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů
aovolném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení

o ochraně osobních údajů).
7.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně

nazvaným „Dodatek ke smlouvě” podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými

zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují. Dodatky ke smlouvě budou vzestupně Číslovány.

7.4 Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí

3 měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

7.5 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu
druhé strany a nepoužijí tyto informace kjiným účelům než kplnění podmínek této

smlouvy.
7.6 Smluvní strany stvrzují, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní

korporaci a veřejným prostředkům, a tudíž že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě

nejsou obchodním tajemstvím.
7.7 Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů

ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru
smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
7.8 Smlouva je vyhotovena ve 4 originálech, znichž zhotovitel obdrží jeden originál a

objednatel obdrží tři originály.
7.9 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv, to je dne .....................

Příloha č. 1: Cenová nabídka - provozní řády vodovodu - Město Pelhřimov ze dne

12.3.2021 (LAB/23/12032021)

Ve Velkém Meziříčí, dne: /ž 9- 70K/ V Pelhřimově, dne: 29.11.1021!

Zhotovitel: Objednatel:
ENVIRO - EKOANALYTIKA, s.r.o. Město Pelhřimov

XXX XXXX

X XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXX

XX
XXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX X

X X XXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
X

XX XXX XXX XXXX XXX XXXX XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXX

XXXXXXXX XXXXXXXX

X

X
XXXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXX


